

M-LAP ApS
Sønderparken 52, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 67 33 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Per Michael Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-LAP ApS Sønderparken 52 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 67 33 92
	Stiftet: 10. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Michael Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	ALPM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med serviceydelser og rådgivning i forbindelse med ejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.129 mod 594.895 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -381.378 mod 81.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	70.129	594.895
1 Personaleomkostninger	-417.779	-399.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.106	-32.118
Driftsresultat	-382.756	163.130
Andre finansielle indtægter	0	2.990
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.346	-47.414
Resultat før skat	-389.102	118.706
Skat af årets resultat	7.724	-37.681
Årets resultat	-381.378	81.025
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	81.025
Disponeret fra overført resultat	-381.378	0
Disponeret i alt	-381.378	81.025

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.197	108.303
Materielle anlægsaktiver i alt	73.197	108.303
Anlægsaktiver i alt	73.197	108.303
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	460.682	517.782
Varebeholdninger i alt	460.682	517.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.723	449.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.543	63.036
Periodeafgrænsningsposter	37.812	54.017
Tilgodehavender i alt	264.078	567.017
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Værdipapirer i alt	4.000	4.000
Likvide beholdninger	53.837	107.289
Omsætningsaktiver i alt	782.597	1.196.088
Aktiver i alt	855.794	1.304.391

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	285.751	667.129
Egenkapital i alt	410.751	792.129
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	836	8.560
Hensatte forpligtelser i alt	836	8.560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.016	78.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	182.199	133.767
Selskabsskat	0	32.384
Anden gæld	222.992	259.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.207	503.702
Gældsforpligtelser i alt	444.207	503.702
Passiver i alt	855.794	1.304.391

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	586.104	711.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.025	81.025
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	667.129	792.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	-381.378	-381.378
	125.000	285.751	410.751

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	413.018	393.805
Andre omkostninger til social sikring	4.761	5.842
	<u>417.779</u>	<u>399.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.346	47.414
	<u>6.346</u>	<u>47.414</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	592.901	663.663
Tilgang i årets løb	0	35.850
Afgang i årets løb	0	-106.612
Kostpris 31. december 2024	<u>592.901</u>	<u>592.901</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-484.598	-489.489
Årets afskrivninger	-35.106	-32.118
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	37.009
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-519.704</u>	<u>-484.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>73.197</u>	<u>108.303</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALPM Holding ApS, CVR-nr. 32 67 33 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Per Michael Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Per Michael Mikkelsen
Direktør
ID: fc14109c-f3ce-4fc6-b920-a4660c3cf83a
IP-adresse: 37.97.41.47:31576
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:27:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen
Revisor
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876
IP-adresse: 152.115.33.81:12671
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:35:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Per Michael Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Per Michael Mikkelsen
Dirigent
ID: fc14109c-f3ce-4fc6-b920-a4660c3cf83a
IP-adresse: 80.62.117.65:5500
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:41:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1d7e66MusTU252673644